MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

L..
RESOLUÇÃO CUNI N° 591

Resolve sobre reposicionamento de
servidor.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão de Legislação e Recursos deste
Conselho, datado de seis de janeiro deste ano;

considerando que um processo similar foi apreciado por este plenário, sem
avaliação da CLR;

considerando que há precedentes de decisões como a pleiteada pela
requerente e que essa tem direito ao mesmo tratamento;

considerando, finalmente, a documentação constante dos processos UFOP n°
3600-97-87 e n 0  1.898-2002,

RESOLVE

Aprovar o reposicionamento da servidora lzabel Helena Castro Guimarães,
como Analista de Sistemas.

Ouro Preto, em 07 de fevereiro de 2003.

r\,
N w,~ ~ h W~ 1 ~~ 'w'  À ~

Prof. Dirc'éu dó asciment
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698